
 

 

1 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

k veřejné zakázce s názvem 

„Pronájem vozidel 2017-2022“ 

Systémové číslo zakázky: P17V00000119 

 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Technické služby Trutnov s.r.o. 
Sídlo: Šikmá 371, 541 03 Trutnov 3 
IČ: 25968084 
zastoupený: Ing. Lumírem Labíkem, jednatelem 
(dále jen „zadavatel“) 

 

V souladu s ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZoZVZ“), oznamuje zadavatel na základě usnesení Rady města Trutnova č. 2017-1067/18 
ze dne 09.10.2017, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti: 
ZEBRA GROUP s.r.o., Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1, s nabídkovou cenou 4.956.985,- Kč 
bez DPH (dále jen „vybraný dodavatel“) 
  
V souladu s § 50 ZoZVZ zadavatel dále uvádí: 

 

 identifikační údaje vybraného dodavatele  

 

název sídlo právní forma IČO 

ZEBRA GROUP 

s.r.o. 

Týnská 1053/21, 

110 00 Praha 1 

společnost 

s ručením 

omezeným 

02864240 

 

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 

Vybraný dodavatel byl vybrán k uzavření smlouvy bez provedení hodnocení, protože po 

vyloučení druhého účastníka byl v zadávacím řízení jediným účastníkem.  

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění 
oznámení o výběru dodavatele.  
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZoZVZ. 

 

V Trutnově dne 12.10.2017 

 

 

………………………….……… 

Ing. Lumír Labík, jednatel 


		2017-10-12T08:03:20+0200
	Ing. Lumír Labík




